
 
Република Србија 
АПЕЛАЦИОНИ СУД У НОВОМ САДУ 
Су IV-32-5/20-13 
08.09.2020. године 
НОВИ САД 
 

На основу члана 116. Закона о јавним набавкама („Службени гласник РС“ 
124/12, 14/15 и 68/15), Апелациони суд у Новом Саду, објављује 

 
ОБАВЕШТЕЊЕ 

о закљученим уговорима 
 

1. Назив, адреса и интернет страница наручиоца  
Назив наручиоца: Апелациони суд у Новом Саду  
Адреса: 21000 Нови Сад, ул. Сутјеска бр. 3  
ПИБ: 106399527 
Матични број: 08896003 
Особа за контакт: Драгана Ђукић, 021/4876-401  
Интернет адреса наручиоца: www.ns.ap.sud.rs  
2. Врста наручиоца: правосуђе  
3. Предмет јавне набавке: набавка канцеларијског материјала и тонера за потребе 
Апелационог суда у Новом Саду 
4. Уговорена вредност:  
- за канцеларијски материјал 880.191.55 динара без ПДВ-а 
- за тонере   1.006.760..  динара без ПДВ-а  
5. Критеријум за доделу уговора: најнижа понуђена цена  
6. Број примљених понуда:  
- Партија I -за канцеларијски материјал  4 (четири) понуде 
- Партија II -  за тонере  7 (седам) понуда 
7. Највиша понуђена цена:  
- за канцеларијски материјал 1.074.140,00 динара без ПДВ-а 
- за тонере 1.077.629,05 динара без ПДВ-а 
8. Најнижа понуђена цена:  
- за канцеларијски материјал 880.191,55  динара без ПДВ-а 
- за тонере  1.006.760,00 динара без ПДВ-а  
9. Део или вредност уговора који ће се извршити преко подизвођача: добављачи не 
извршавају уговоре преко подпонуђача  
10. Датум доношења одлуке о додели уговора: 21.07.2020. године  
11. Датум закључења уговора: 30.07.2020. године  
12. Основни подаци о добављачу:  
- за канцеларијски материјал „Sagittarius DOO Subotica“, Суботица, Рудић ул. 2, ПИБ 
100960325, матични број 08715840 
- за тонере – заједничка понуда Delfi Commerce, Beograd, Surčinski put 130a – ПИБ 
100134507, матични број 06755887  и Clover Serbia doo, Petrovaradin , Rade Končara 1, 
ПИБ 100134507, матични број 06755887 
13. Период важења уговора: до годину дана  
14. Околности које представљају основ за измену уговора: у писменој форми уз 
обострану сагласност 


